（様式第７号）
　　年　　月　　日
西宮市市民交流センター
センター長　東　朋子　様

住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　金　請　求　書

[bookmark: _GoBack]　貴センターＮＰＯパワーアッププロジェクト2022の受託にあたり下記の通り請求します。また、下記口座への支払をもって当団体への支払とすることについて異議ありません。

記

　　金　額　　	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　支払先　　	金融機関名

		支店名

　　　　　　　　口座種別　　普通・当座

　　　　　　　　口座番号

　　　　　	口座名 (フリガナ)

※報告書・請求書の確認後、随時指定の口座へ入金します。
※改めての入金の連絡は致しませんので各団体でご確認下さい。
以　上